

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



建業實業有限公司

Chinney Investments, Limited

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：216)

2018-19中期業績公佈

財務業績

本集團截至二零一八年九月三十日止六個月之未經審核綜合收入為港幣1,204,000,000元（二零一七年：港幣1,001,000,000元）及股東應佔溢利淨額為港幣375,000,000元（二零一七年：港幣1,708,000,000元），包括經扣除遞延稅項開支之投資物業公平值增加港幣191,000,000元（二零一七年：經計入遞延稅項之投資物業公平值增加港幣26,000,000元）。每股基本盈利為港幣0.68元（二零一七年：港幣3.10元）。於二零一八年九月三十日之股東權益為港幣7,543,000,000元（於二零一八年三月三十一日：港幣7,680,000,000元），而股東應佔每股資產淨值為港幣13.7元（於二零一八年三月三十一日：港幣13.9元）。

中期股息

董事會不建議派發截至二零一八年九月三十日止六個月之中期股息（二零一七年：無）。

業務回顧

1. 物業

本集團之物業發展及投資業務由漢國置業有限公司（「漢國」）（股份代號：160）及其附屬公司（「漢國集團」）營運。截至二零一八年九月三十日止六個月，漢國集團錄得收入港幣1,184,000,000元（二零一七年：港幣968,000,000元）及其股東應佔溢利淨額港幣576,000,000元（二零一七年：港幣2,500,000,000元）。收入增加，主要由於來自漢國集團中國大陸項目之物業銷售增加所致，而溢利減少之主要原因為過往期間出售一幅位於廣州之空置地盤之收益港幣2,400,000,000元獲確認入賬，而該出售事項乃屬非經常性質。

物業發展

截至二零一八年九月三十日止六個月，物業發展分類收入為港幣1,067,000,000元，而二零一七年則為港幣863,000,000元。除稅前分類溢利為港幣538,000,000元，而二零一七年則為港幣359,000,000元。收入及溢利增加，主要由於交付寶翠園及雅瑤綠洲已售出之單位所致。

漢國集團之物業發展項目位於中國大陸，主要包括(i)漢國集團擁有60%權益位於廣州天河區之寶翠園；(ii)漢國集團全資擁有位於南海大瀝鎮之雅瑤綠洲之項目；(iii)漢國集團全資擁有位於廣州越秀區之北京南路45-107號之項目；及(iv)漢國集團擁有20%權益位於深圳南山區之僑城坊。

寶翠園之總樓面面積約為229,000平方米，乃分階段發展。最後一期已於二零一六年十二月發展完成，所有住宅單位已於過往年度售出。截至二零一八年九月三十日止六個月，漢國集團將來自期內交付單位之收入港幣945,000,000元（二零一七年：港幣723,000,000元）記錄入賬。於二零一八年九月三十日，已訂約但未入賬之物業銷售額為人民幣236,000,000元。

雅瑤綠洲之總樓面面積約為273,000平方米，亦是分階段發展。項目最後一期包括19幢提供約550個單位之高層洋房，計劃於二零二零年落成。該項目已於過往年度推出市場預售，並取得理想成績。截至二零一八年九月三十日止六個月，漢國集團將來自期內交付單位之收入港幣122,000,000元（二零一七年：港幣140,000,000元）記錄入賬。於二零一八年九月，漢國集團推出項目最後一期之部份單位作出預售，截至本公佈日期錄得合約收入人民幣165,000,000元。於二零一八年九月三十日，已訂約但未入賬之物業銷售額（不包括有關項目最後一期之物業銷售額）為人民幣88,000,000元。

北京南路45-107號項目靠近步行街及珠江，其地盤將發展為一幢30層高之住宅大廈及一幢32層高之商業／辦公室大廈。預期該項目之地基工程將於本財政年度下半年展開。

僑城坊位於南山區僑香路北側，所佔地盤面積約為49,000平方米，而總樓面面積約為224,500平方米。該項目正發展為一個綜合商業項目，包括辦公室大樓、一座住宅公寓大樓及一個向租戶提供餐飲及娛樂設施之商場。整個項目之發展已於二零一八年六月完成。該項目之辦公室部分已自二零一七年一月起推出市場預售。截至二零一八年九月三十日止六個月，該項目從期內交付之單位變現之收入為人民幣1,751,000,000元（二零一七年：無）。於二零一八年九月三十日，已訂約但未入賬之物業銷售額為人民幣194,000,000元。截至二零一八年九月三十日止六個月，漢國集團應佔僑城坊之溢利淨額（包括分類為投資物業之商場之公平值增加）為港幣149,000,000元（二零一七年：無）。

物業投資

截至二零一八年九月三十日止六個月，物業投資分類收入為港幣103,000,000元，而二零一七年則為港幣94,000,000元。除稅前分類溢利為港幣402,000,000元，而二零一七年則為港幣49,000,000元。若撇除投資物業之公平值變動，除稅前分類溢利為港幣53,000,000元，而二零一七年則為港幣42,000,000元。收入及溢利增加，主要由於出租率上升及正數租金回流所致。

漢國集團在香港之已落成投資物業組合之總樓面面積約為246,000平方呎，包括(i)漢國佐敦中心，為位於尖沙咀山林道一幢商業／辦公室大廈；(ii)寶軒，為位於干諾道中及德輔道中一座酒店連服務式住宅物業；及(iii)寶軒酒店（尖沙咀），為位於尖沙咀天文台圍之酒店物業。截至二零一八年九月三十日止六個月，該等物業之平均出租率維持於95%之高水平（二零一七年：90%）。

漢國集團在香港之發展中投資物業包括位於新界葵涌健全街之發展地盤，將發展成為提供總樓面面積約228,000平方呎之數據中心。該項目現正處於地基及上蓋建築工程階段，計劃於二零二零年落成。於二零一八年六月十二日，漢國集團訂立一項關連交易，據此委聘順昌數據中心創展有限公司（「順昌數據中心創展」，建聯集團有限公司（「建聯」）（股份代號：385）之間接全資附屬公司）為顧問，就數據中心之發展提供顧問服務，其固定費用為港幣16,200,000元。根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」），該交易須遵守申報及公佈之規定。有關詳情，請參閱本公司日期為二零一八年六月十二日之公佈。於二零一八年七月十二日，漢國集團訂立另一項關連交易，據此委聘建業建築有限公司（「建業建築」，建聯之間接全資附屬公司）擔任承建商，按不超過港幣757,800,000元之總合約金額為數據中心進行地基及上蓋建築工程。該交易已於本公司、漢國及建聯各自於二零一八年八月二十四日舉行之股東大會上獲各自之獨立股東批准。有關詳情，請參閱本公司日期為二零一八年七月十二日之公佈及本公司日期為二零一八年八月八日之通函。

漢國集團在中國大陸之已落成投資物業組合之總樓面面積約為318,000平方米，包括(i)城市天地廣場／寶軒酒店（深圳），為位於深圳羅湖區一座包括商舖及酒店房間之商業平台；(ii)寶軒公寓，為位於深圳羅湖區城市天地廣場之上之服務式住宅單位；(iii)港滙大廈，為位於廣州越秀區一幢商業／辦公室大廈；(iv)重慶漢國中心，為位於重慶北部新區一個商業平台之上之雙子塔辦公大樓；及(v)重慶金山商業中心，為位於重慶北部新區一幢寫字樓及一幢酒店連辦公室綜合大樓，各自附設商業平台。截至二零一八年九月三十日止六個月，該等物業（不包括於期內處於裝修階段之重慶金山商業中心之酒店連辦公室綜合大樓）之平均出租率為74%（二零一七年：69%）。

漢國集團在中國大陸之發展中投資物業包括位於深圳福田區深南中路與福明路交界之漢國城市商業中心。該物業約樓高330米，為深圳其中一座最高之建築物，提供合共約128,000平方米之甲級寫字樓及零售舖位。該物業之發展已於二零一八年十月完成，並獲發物業所有權證書。該物業現時空置，但正進行裝修。漢國城市商業中心之招租工作正進行得如火如荼，預期租戶將於明年初開始進駐。

除數據中心因處於最初發展階段而按成本列賬外，漢國集團之投資物業於期末乃按公平值列賬。漢國集團投資物業之估值方法（包括資本化率）並無變動。截至二零一八年九月三十日止六個月，經抵銷期內投資物業增加與人民幣貶值所引致之匯兌虧損後，漢國集團投資物業之公平值增加港幣349,000,000元（二零一七年：港幣7,000,000元）。

物業及停車場管理

截至二零一八年九月三十日止六個月，物業及停車場管理分類於漢國集團之收入為港幣14,000,000元，而二零一七年則為港幣11,000,000元。除稅前分類溢利為港幣900,000元，而二零一七年則錄得除稅前分類虧損港幣200,000元。收入增加，主要由於漢國集團所管理之車位數目增加所致。於二零一八年九月三十日，漢國集團管理10個停車場（二零一八年三月三十一日：11個停車場）合共約1,900個車位（二零一八年三月三十一日：1,700個車位）。溢利增加，主要由於中國大陸之物業管理服務之盈利能力提升所致。

2. 成衣

本公司全資擁有之附屬公司百寧集團（其製衣廠房位於中國大陸東莞），於截至二零一八年九月三十日止六個月錄得收入港幣20,000,000元（二零一七年：港幣34,000,000元），而虧損淨額為港幣17,300,000元（二零一七年：虧損港幣3,100,000元）。

本集團之成衣業務專注於在中國大陸生產並主要出口至歐洲市場之時尚服裝，繼續面對具挑戰之環境。於回顧期內，歐元區經濟已見逐步緩慢復甦。然而，近期數據顯示經濟活動正在減慢，而市場氣氛亦已轉弱。在歐元區國家之國內需求持續受壓下，本集團成衣業務之銷售額減少。長遠而言，為了重整及優化資源，百寧集團大幅削減人手及於回顧期間內產生支付予僱員之補償開支。本集團將繼續認真考慮不同重組方案，並探討新商機以提升盈利能力。

在業務重組過程中，百寧集團已縮減香港業務之辦公室面積，並騰出整層空置之辦公室單位以持有作投資／收租用途。於回顧期間內，由於本地物業市場之需求放緩，百寧集團之投資物業公平值並無變動（二零一七年：收益港幣5,900,000元）。

3. 建築及貿易

建聯為一間由本集團擁有29.1%權益之聯營公司。於截至二零一八年六月三十日止六個月，建聯分別錄得收入港幣2,820,000,000元（二零一七年：港幣2,618,000,000元）及股東應佔溢利淨額港幣80,000,000元（二零一七年：港幣95,300,000元）。

建聯之地基打樁及地質勘察業務由建業建榮控股有限公司（「建業建榮」）（股份代號：1556）營運。建業建榮為建聯擁有74.5%權益之附屬公司，在香港聯合交易所有限公司主板上市。建業建榮錄得收入港幣539,000,000元（二零一七年：港幣591,000,000元）及經營溢利港幣37,300,000元（二零一七年：港幣58,800,000元）。收入及經營溢利減少，是由於地基市場競爭激烈令地基項目之合約金額減少所致。為了提升盈利能力，地基部門執行嚴格成本控制措施以削減間接開支。另一方面，該分部專門進行地質勘探之鑽探部門之收入及溢利率均有改善。鑒於建築業之長遠需求，該分部之表現維持穩定，且前景樂觀。

樓宇建築部門主要包括在香港及澳門從事上蓋建築工程之建業建築及其附屬公司，貢獻收入港幣852,000,000元（二零一七年：港幣822,000,000元）及經營溢利港幣41,500,000元（二零一七年：港幣35,700,000元）。經營溢利增加，是由於在建築項目中執行嚴格之節省成本措施所致。該業務部門繼續積極尋求香港及澳門之投標機會。

樓宇相關承造服務部門主要包括從事電氣及電機承造業務之Shun Cheong Investments Limited及其附屬公司，貢獻收入港幣1,135,000,000元（二零一七年：港幣940,000,000元（重列））及經營溢利港幣43,300,000元（二零一七年：港幣47,200,000元（重列））。由於項目開始動工時產生初步開支，因此儘管收入上升，但溢利卻下跌。透過新收購附屬公司興建之互聯網數據中心預期將於本年度下半年落成。

塑膠貿易部門包括雅各臣（香港）有限公司，貢獻收入港幣288,000,000元（二零一七年：港幣258,000,000元）及經營溢利港幣3,100,000元（二零一七年：港幣5,300,000元）。溢利率主要因人民幣貶值而被蠶食。此外，在貿易爭議及不明朗市場狀況之威脅下，客戶在發出訂單時變得審慎。然而，該部門繼續擴大其產品系列並拓展更多市場。

展望

全球經濟預期會維持穩健但放緩之增長。然而，中美之間貿易爭議加劇、政策不明朗因素升溫，加上近期金融市場波動，均構成進一步下行風險並令增長前景蒙上陰影。在美國，二零一七年國內生產總值增長超過百分之三，經濟維持強勁增長，而在財政刺激措施加強及美元升值環境下，失業率亦已下跌。由於經濟正步入正軌並積聚動力，聯邦儲備局示意將在短期內加息。政策不明朗因素很可能仍對經濟增長構成主要威脅。在歐元區國家，經濟增長維持穩定，國內需求亦上升。然而，歐洲中央銀行已宣佈今年內終止其資產購買計劃。加上脫歐談判之影響，對歐元區之經濟復甦帶來進一步不明朗因素。

在中國大陸，二零一八年第三季國內生產總值增長放緩至百分之 6.5，顯示經濟增長已放緩。與美國之貿易緊張關係升級，加上在當前債務去槓桿化政策下貨幣流動情況收緊，導致下行風險升溫。預期中央政府短期內將會實行刺激措施以提升國內需求，務求發展健康及穩健之物業市場。

在香港，在本地需求強勁、入境旅遊蓬勃及就業情況穩定之支持下，經濟錄得穩健增長。然而，本地市場氣氛非常容易受到外圍因素所影響，其中包括貿易保護主義升溫、在加息環境下借貸成本增加以及股票市場波動。最近，香港政府宣佈承諾增加公共房屋供應，並會考慮不同措施以緩解長遠土地短缺問題。一般相信，在政府對公共工程投資之帶動下，本地經濟仍可保持可持續增長，惟本地物業市場仍會維持不穩定。

最後，本人謹此向於回顧期內作出貢獻之董事仝人，以及竭誠努力之全體員工致以衷心感謝。

王世榮
主席

香港，二零一八年十一月二十七日

未經審核綜合業績

本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零一八年九月三十日止六個月之未經審核綜合業績與上年度同期之比較數字如下：

簡明綜合損益表

		截至九月三十日止六個月	
		二零一八年 (未經審核) 港幣千元	二零一七年 (未經審核) 港幣千元
	附註		
收入	3	1,204,197	1,001,437
銷售成本		<u>(555,949)</u>	<u>(531,439)</u>
毛利		648,248	469,998
其他收入及收益	3	9,677	12,550
投資物業按公平值之收益淨額		348,583	12,639
按公平值列賬並在損益表內處理之股本投資之 公平值虧損		-	(58)
出售附屬公司之收益	4	-	2,398,589
銷售及分銷費用		(4,054)	(5,693)
行政及其他營運開支		(83,042)	(88,228)
財務費用	5	(65,450)	(62,153)
所佔聯營公司溢利及虧損		<u>172,180</u>	<u>27,372</u>
除稅前溢利	6	1,026,142	2,765,016
稅項開支	7	<u>(349,013)</u>	<u>(183,976)</u>
期內溢利		<u>677,129</u>	<u>2,581,040</u>
應佔：			
本公司擁有人		374,652	1,707,681
非控股權益		<u>302,477</u>	<u>873,359</u>
		<u>677,129</u>	<u>2,581,040</u>
本公司普通股本持有人應佔每股盈利 基本及攤薄	8	<u>港幣0.68元</u>	<u>港幣3.10元</u>

簡明綜合全面收益表

	截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 港幣千元	二零一七年 (未經審核) 港幣千元
期內溢利	677,129	2,581,040
其他全面收益／(虧損)		
於往後期間重新分類至損益之其他全面收益／ (虧損)：		
所佔聯營公司之其他全面收益／(虧損)	(25,054)	4,669
出售附屬公司後解除匯兌波動儲備	-	(69,606)
換算海外業務產生之匯兌差額	(730,716)	299,883
期內其他全面收益／(虧損)，經扣除稅項	(755,770)	234,946
期內全面收益／(虧損)總額	(78,641)	2,815,986
應佔：		
本公司擁有人	(112,539)	1,864,222
非控股權益	33,898	951,764
	(78,641)	2,815,986

簡明綜合財務狀況表

	於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 附註	於二零一八年 三月三十一日 (經審核)
	港幣千元	港幣千元
非流動資產		
物業、廠房及設備	111,867	123,567
預付土地租賃款項	5,143	6,438
投資物業	13,615,352	13,832,790
於一間合營企業之投資	199	199
於聯營公司之投資	985,793	845,787
非流動資產總值	14,718,354	14,808,781
流動資產		
存貨	-	3,954
待出售發展中物業及待出售已完成物業	1,961,229	2,553,549
預付土地租賃款項	1,211	1,199
應收貿易賬款及票據	10 22,284	32,107
預付款項、按金及其他應收款項	133,172	167,753
合約成本	5,730	-
按公平值列賬並在損益表內處理之金融資產	-	791
可收回稅項	95	97
現金及銀行結餘	1,957,198	2,716,141
流動資產總值	4,080,919	5,475,591
流動負債		
應付貿易賬款及應計負債	11 448,438	606,291
合約負債	250,123	-
客戶按金	35,926	1,222,514
應付一間聯營公司之款項	15,950	26,002
融資租賃債務	-	81
計息銀行貸款	2,476,158	2,399,172
應付稅項	515,226	420,962
流動負債總值	3,741,821	4,675,022
流動資產淨值	339,098	800,569
資產總值減流動負債	15,057,452	15,609,350

簡明綜合財務狀況表 (續)

	於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零一八年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
非流動負債		
計息銀行貸款	2,436,315	2,799,370
遞延稅項負債	1,364,084	1,409,747
非流動負債總值	<u>3,800,399</u>	<u>4,209,117</u>
資產淨值	<u>11,257,053</u>	<u>11,400,233</u>
權益		
本公司擁有人應佔權益		
股本	405,411	405,411
儲備	7,137,578	7,274,419
	7,542,989	7,679,830
非控股權益	<u>3,714,064</u>	<u>3,720,403</u>
權益總額	<u>11,257,053</u>	<u>11,400,233</u>

附註：

1. 編製基準及會計政策及披露之變動

編製基準

未經審核簡明中期綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及上市規則附錄十六之相關披露規定而編製。

未經審核簡明中期綜合財務報表並不包括於編製全年財務報表所規定載列之所有資料及披露，因此，應連同本集團截至二零一八年三月三十一日止年度之全年財務報表一併閱讀。

截至二零一八年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務報表所載作為比較資料之截至二零一八年三月三十一日止年度之財務資料，並不構成本公司該年度之法定全年綜合財務報表，惟該等財務資料來自此等綜合財務報表。根據香港法例第622章公司條例（「公司條例」）第436條規定須予披露之關於此等法定財務報表之進一步資料如下：

本公司已按公司條例第662(3)條及附表6第3部之規定，將截至二零一八年三月三十一日止年度之綜合財務報表送呈公司註冊處。

本公司之核數師已就此等綜合財務報表提交報告。核數師報告內並無保留意見，亦無提述任何其在無提出保留意見下強調須予注意之事項，亦無載列根據公司條例第406(2)、407(2)或(3)條作出之陳述。

會計政策及披露之變動

除若干投資物業按公平值入賬外，本未經審核簡明中期綜合財務報表乃根據歷史成本慣例編製。除下文所述者外，編製本未經審核簡明中期綜合財務報表所採納之會計政策與本集團編製截至二零一八年三月三十一日止年度之全年財務報表所採納者一致。於本期間，本集團首次應用下列由香港會計師公會頒佈並於本集團由二零一八年四月一日開始之財政年度生效之新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」，包括所有香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋）。

香港財務報告準則第2號修訂	以股份為基礎之付款交易之分類及計量
香港財務報告準則第4號修訂	一併應用香港財務報告準則第9號金融工具與香港財務報告準則第4號保險合約
香港財務報告準則第9號	金融工具
香港財務報告準則第15號	來自客戶合約之收入
香港財務報告準則第15號修訂	釐清香港財務報告準則第15號來自客戶合約之收入
香港會計準則第40號修訂	投資物業之轉撥
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第22號	外幣交易及預付代價
二零一四年至二零一六年週期之年度改進	對香港財務報告準則第1號及香港會計準則第28號之修訂

除下文所說明有關香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第15號及香港財務報告準則第15號修訂之影響外，採納上述經修訂準則對本中期財務資料並無重大財務影響。

1. 編製基準及會計政策及披露之變動（續）

變動之性質及影響說明如下：

香港財務報告準則第9號金融工具

香港財務報告準則第9號金融工具自二零一八年四月一日或之後開始之年度期間取代香港會計準則第39號金融工具：確認及計量，整合金融工具會計法之全部三個範疇：分類及計量、減值以及對沖會計。對於二零一八年四月一日已存在之項目，本集團已按過渡要求追溯應用香港財務報告準則第9號。本集團並無重列比較資料，亦無就於二零一八年四月一日的期初權益結餘確認任何重大過渡調整。與分類及計量以及減值規定有關之影響概述如下：

(i) 分類及計量

根據香港財務報告準則第9號，本集團初步按公平值計量金融資產，倘並非按公平值列賬並在損益表內處理之金融資產，則另加交易成本。

根據香港財務報告準則第9號，債務金融工具於其後按公平值計量並計入損益、攤銷成本或按公平值計入其他全面收益。分類乃基於兩項準則：本集團管理資產之業務模式；及工具之合約現金流量是否為未償還本金額之「純粹支付本金及利息」（「純粹支付本金及利息準則」）。

本集團金融資產之新分類與計量如下：

- 按攤銷成本列賬之債務工具，適用於目的為持有以收取符合純粹支付本金及利息準則之合約現金流量之業務模式所持有之金融資產。此類別包括本集團之應收貿易賬款及票據、按金及其他應收款項。
- 按公平值列賬並在損益表內處理之金融資產 — 包括衍生工具及本集團於初步確認或過渡中並沒有不可撤回地選擇將其分類為按公平值記入其他全面收益的權益性投資。此類別還包括其現金流量特徵不符合 SPPI 標準或並非於以收取合約現金流量或同時收取合約現金流量及出售該等財務資產為目的的業務模式內所持有的債務工具。

本集團之業務模式評估乃於首次應用日期（即二零一八年四月一日）進行，然後追溯應用於並未於二零一八年四月一日前終止確認之金融資產。對債務工具之合約現金流量是否僅包括本金及利息之評估乃根據於初步確認資產時之事實及情況進行。

本集團金融負債之會計處理很大程度上與香港會計準則第39號規定者一致。與香港會計準則第39號之規定相近，香港財務報告準則第9號規定將或然代價負債視作按公平值計量之金融工具，而公平值變動於損益表內確認。

根據香港財務報告準則第9號，嵌入式衍生工具不再與主體金融資產分開列示。反之，金融資產根據其合約條款及本集團業務模式分類。嵌入金融負債及非金融主體合約內之衍生工具之會計處理與香港會計準則第39號規定者並無差別。

採納香港財務報告準則第9號對本集團有關金融資產分類及計量之中期財務資料並無重大影響。

1. 編製基準及會計政策及披露之變動 (續)

(ii) 金融資產之減值

香港財務報告準則第 9 號規定根據香港財務報告準則第 9 號不按公平值計入損益表進行會計處理之應收貿易賬款及票據、按金及其他應收款項之減值，應基於 12 個月或全期基準按預期信貸虧損模式計入。本集團運用簡化方法，將應收貿易賬款及票據之全期預期虧損入賬，而虧損金額乃根據上述所有項目於整個剩餘年期之所有現金不足額之現值作估計。此外，本集團將採用一般方法，並根據其他按金及應收款項於未來十二個月內可能發生之違約事件估計十二個月之預期信貸虧損。採納香港財務報告準則第 9 號對本集團金融資產之減值並無重大影響。

香港財務報告準則第 15 號來自客戶合約之收入

香港財務報告準則第 15 號取代香港會計準則第 11 號建築合約、香港會計準則第 18 號收入及相關詮釋，且其適用於與客戶訂約產生之所有收入，除非該等合約屬於其他準則範圍。新準則確立一個五步模式，以將來自客戶合約之收入入賬。根據香港財務報告準則第 15 號，收入按能反映實體預期就向客戶轉讓貨品或服務而有權在交換中獲取之代價金額進行確認。

該準則要求實體作出判斷，並計及將該模式各步驟應用於與其客戶所訂合約時之所有相關事實及情況。該準則亦訂明將獲得合約之額外成本及與履行合約直接相關之成本之會計處理。

本集團以修訂式追溯應用法採納香港財務報告準則第 15 號，該方法允許本集團將首次應用香港財務報告準則第 15 號之累計影響確認為對二零一八年四月一日期初保留溢利結餘之調整。本集團就完成合約選擇應用實際權宜之方法，並無重列二零一八年四月一日前完成之合約，因此並無重列比較數字。

收入確認

收入於資產控制權轉讓予客戶時確認。視乎合約條款及適用於合約之法律，資產控制權可經過一段時間或於某一時間點轉移。倘本集團在履約過程中滿足下列條件，資產之控制權將經過一段時間轉移：

- 提供客戶亦同步收到並消耗之全部利益；
- 創建並提升本集團履約時客戶所控制之資產；或
- 並無創建對本集團而言有其他用途之資產，而本集團可強制執行其權利收回累計至今已完履約部份之款項。

倘資產之控制權經過一段時間轉移，則收入將於整個合約期間參考已完成履約責任之進度確認。否則，收入於客戶獲得資產控制權之時間點確認。

完成履約責任之進度乃基於本集團為完成履約責任而作出之努力或投入程度，並參考截至報告期末產生之合約成本佔各項合約估計總成本之比例而計量。

物業銷售收入之會計處理

採納香港財務報告準則第 15 號前，於某個時間點交吉物業時如果所有權之重大風險及回報一次過全部交付並轉移予客戶，本集團將物業銷售收入入賬。

1. 編製基準及會計政策及披露之變動 (續)

根據香港財務報告準則第 15 號，就本集團因合約原因不可作其他用途之物業，且倘本集團有強制執行權就累計至今已完成之履約部份向客戶收取付款，則本集團將按計量進度之輸入法隨達成履約責任之時間而確認收入。於損益表內確認之累計收入超出向物業買方累計收取之款項之差額確認為合約資產。向物業買方累計收取之款項超過於損益表內確認之累計收入之差額確認為合約負債。

本集團已評估有強制執行權就少數物業迄今已完成之履約責任向客戶收取付款。因此，銷售物業之大部份收入將繼續於買方獲得實物所有權或已完工物業之法定所有權且本集團現時有權收取付款並很可能收回代價之某一時點確認。

就物業銷售之重大融資部份之會計處理

於採納香港財務報告準則第 15 號前，本集團將就本集團物業預售從客戶收取之銷售所得款項在綜合財務狀況表內呈列為客戶按金。

根據先前會計政策收取之長期預收款項並無累計利息。於採納香港財務報告準則第 15 號後，本集團就向客戶所收取具有重大融資組成部份之銷售所得款項之權益確認合約負債。若時間期限為一年或以下，本集團選擇使用權宜實務法且並不確認有關客戶之重大融資組成部份之影響。此外，本集團已就從客戶收取之銷售所得款項未入賬結餘作出重新分類，將客戶按金重新分類至合約負債。

先前分類為客戶按金之預收款項港幣 1,191,562,000 元已於二零一八年四月一日重新分類至合約負債。

就銷售佣金之會計處理

於採納香港財務報告準則第 15 號前，本集團將有關與物業買家達成買賣協議之銷售佣金列為資本，並於確認來自有關物業銷售之收入時從損益表中扣除。於採納香港財務報告準則第 15 號後，為獲得合約而直接產生之銷售佣金如果可收回，則資本化及入賬列為合約成本。資本化銷售佣金於確認來自有關物業銷售之收入時於損益表中扣除，並計入當時之銷售及營銷開支。先前分類為預付款項、按金及其他應收款項之預付銷售佣金港幣 6,225,000 元已於二零一八年四月一日重新分類至合約成本。

對財務報表之影響

因應用香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第15號，使各財務報表項目於本期間及截止本公佈日期期間所受影響金額如下：

	於二零一八年九月三十日			
	未採納香港財務 報告準則第 9 號 及香港財務 報告準則第 15 號 港幣千元	採納香港財務 報告準則 第 9 號之影響 港幣千元	採納香港財務 報告準則 第 15 號之影響 港幣千元	如呈報 港幣千元
簡明綜合財務狀況表 (摘要)				
於聯營公司之投資	982,700	471	2,622	985,793
預付款項、按金及其他應收款項	138,902	-	(5,730)	133,172
合約成本	-	-	5,730	5,730
合約負債	-	-	250,123	250,123
客戶按金	286,049	-	(250,123)	35,926
保留溢利	6,715,911	471	2,622	6,719,004

2. 經營分類資料

本集團主要從事成衣製造及貿易、物業發展及物業投資活動。本集團乃根據經營及其產品及提供服務之性質，獨立籌組及管理各項經營業務。經營分類按主要管理人員獲提供內部報告一致之方式呈報。

(a) 業務分類

截至二零一八年九月三十日止六個月（未經審核）

	成衣 港幣千元	物業發展 港幣千元	物業投資 港幣千元	物業、 停車場管理 及其他 港幣千元	合計 港幣千元
分類收入：					
銷售予外界客戶	<u>20,319</u>	<u>1,066,725</u>	<u>102,668</u>	<u>14,485</u>	<u>1,204,197</u>
分類業績	<u>(16,623)</u>	<u>538,388</u>	<u>402,229</u>	<u>(3,713)</u>	<u>920,281</u>
對賬：					
投資收入淨額					6,929
未分配開支					(7,798)
財務費用					(65,450)
所佔聯營公司溢利及虧損					<u>172,180</u>
除稅前溢利					<u>1,026,142</u>

截至二零一七年九月三十日止六個月（未經審核）

	成衣 港幣千元	物業發展 港幣千元	物業投資 港幣千元	物業、 停車場管理 及其他 港幣千元	合計 港幣千元
分類收入：					
銷售予外界客戶	<u>33,695</u>	<u>863,047</u>	<u>93,717</u>	<u>10,978</u>	<u>1,001,437</u>
分類業績	<u>(2,573)</u>	<u>358,773</u>	<u>49,250</u>	<u>385</u>	<u>405,835</u>
對賬：					
投資收入淨額					5,566
未分配開支					(10,135)
按公平值列賬並在損益表內 處理之股本投資之公平值 虧損					(58)
出售附屬公司之收益					2,398,589
財務費用					(62,153)
所佔聯營公司溢利及虧損					<u>27,372</u>
除稅前溢利					<u>2,765,016</u>

2. 經營分類資料 (續)

(a) 業務分類 (續)

於二零一八年九月三十日 (未經審核)

	成衣 港幣千元	物業發展 港幣千元	物業投資 港幣千元	物業、 停車場管理 及其他 港幣千元	合計 港幣千元
分類資產	158,307	2,168,347	13,810,717	1,819,314	17,956,685
<i>對賬：</i>					
對銷業務分類間之應收款項					(2,100,697)
於聯營公司之投資					985,793
於一間合營企業之投資					199
企業及其他未分配資產					<u>1,957,293</u>
資產總值					<u>18,799,273</u>
分類負債	5,642	1,464,417	908,854	472,221	2,851,134
<i>對賬：</i>					
對銷業務分類間之應付款項					(2,100,697)
企業及其他未分配負債					<u>6,791,783</u>
負債總值					<u>7,542,220</u>

於二零一八年三月三十一日 (經審核)

	成衣 港幣千元	物業發展 港幣千元	物業投資 港幣千元	物業、 停車場管理 及其他 港幣千元	合計 港幣千元
分類資產	181,587	2,811,157	14,092,159	1,848,307	18,933,210
<i>對賬：</i>					
對銷業務分類間之應收款項					(2,211,853)
於聯營公司之投資					845,787
於一間合營企業之投資					199
企業及其他未分配資產					<u>2,717,029</u>
資產總值					<u>20,284,372</u>
分類負債	11,735	2,554,429	1,055,476	445,020	4,066,660
<i>對賬：</i>					
對銷業務分類間之應付款項					(2,211,853)
企業及其他未分配負債					<u>7,029,332</u>
負債總值					<u>8,884,139</u>

2. 經營分類資料 (續)

(b) 地域分類

下表提供本集團按地區市場分類之收入分析：

	截至二零一八年九月三十日止六個月 (未經審核)				
	香港 港幣千元	中國大陸 港幣千元	歐洲 港幣千元	其他 港幣千元	合計 港幣千元
分類收入：					
銷售予外界客戶	<u>58,353</u>	<u>1,131,140</u>	<u>14,704</u>	<u>-</u>	<u>1,204,197</u>

	截至二零一七年九月三十日止六個月 (未經審核)				
	香港 港幣千元	中國大陸 港幣千元	歐洲 港幣千元	其他 港幣千元	合計 港幣千元
分類收入：					
銷售予外界客戶	<u>57,938</u>	<u>921,426</u>	<u>21,848</u>	<u>225</u>	<u>1,001,437</u>

3. 收入、其他收入及收益

收入分拆

以下為本集團來自客戶合約之收入分拆以及來自客戶合約之收入與分部資料內所披露金額之對賬：

(未經審核)	截至二零一八年九月三十日止六個月				
	成衣 港幣千元	物業發展 港幣千元	物業投資 港幣千元	物業、 停車場管理 及其他 港幣千元	合計 港幣千元
分部					
貨品或服務種類					
物業銷售	-	1,066,725	-	-	1,066,725
成衣銷售	20,319	-	-	-	20,319
物業管理收入	-	-	15,348	785	16,133
來自客戶合約之總收入	<u>20,319</u>	<u>1,066,725</u>	<u>15,348</u>	<u>785</u>	<u>1,103,177</u>
來自其他來源之收入					
總租金收入	-	-	87,320	13,700	101,020
來自其他來源之總收入	-	-	<u>87,320</u>	<u>13,700</u>	<u>101,020</u>
分部資料內披露之收入	<u>20,319</u>	<u>1,066,725</u>	<u>102,668</u>	<u>14,485</u>	<u>1,204,197</u>
收入確認之時間性					
於某時間點轉移之貨品	20,319	1,066,725	-	-	1,087,044
隨時間轉移之服務	-	-	15,348	785	16,133
來自客戶合約之總收入	<u>20,319</u>	<u>1,066,725</u>	<u>15,348</u>	<u>785</u>	<u>1,103,177</u>

其他收入及收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 港幣千元	二零一七年 (未經審核) 港幣千元
銀行存款利息收入	6,894	5,529
上市投資之股息收入	35	37
匯兌差額淨額	146	3,599
其他	<u>2,602</u>	<u>3,385</u>
	<u>9,677</u>	<u>12,550</u>

4. 出售附屬公司之收益

於截至二零一八年三月三十一日止年度，漢國集團出售漢國一間全資附屬公司 Smooth Ever Investments Limited 及其附屬公司（「Smooth Ever 集團」）。Smooth Ever 集團從事物業發展業務。該交易已於二零一七年九月完成。

在上述交易中出售之資產淨值如下：

	二零一七年 (未經審核) 港幣千元	
出售之資產淨值：		
物業、廠房及設備		26
待出售發展中物業		504,857
預付款項、按金及其他應收款項		78
現金及銀行結餘		169
應付一名股東及一間關連公司之款項		(375,080)
應付其他賬款及應計負債		(21)
非控股權益		(64,621)
		<u>65,408</u>
從一名股東及一間關連公司轉讓貸款		<u>375,080</u>
		440,488
匯兌波動儲備		(69,606)
出售附屬公司之收益		<u>2,398,589</u>
已收代價		<u>2,769,471</u>
以下列方式支付：		
現金代價		3,585,536
減：產生之直接交易成本		(816,065)
		<u>2,769,471</u>

有關出售附屬公司之現金及現金等值之流入淨額分析如下：

	港幣千元	
現金代價		2,769,471
出售之現金及銀行結餘		(169)
		<u>2,769,302</u>

5. 財務費用

	截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 (未經審核) 港幣千元	二零一七年 (未經審核) 港幣千元
銀行貸款、透支及其他貸款之利息	109,142	109,339
減：撥作物業發展項目資本之利息	<u>(43,692)</u>	<u>(47,186)</u>
	<u>65,450</u>	<u>62,153</u>

6. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利已扣除／（計入）下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 （未經審核） 港幣千元	二零一七年 （未經審核） 港幣千元
折舊	4,687	4,905
預付土地租賃款項之攤銷	605	548
僱員福利開支（包括董事酬金）	53,952	46,739
減：撥作物業發展項目資本之金額	<u>(8,700)</u>	<u>(7,900)</u>
	<u>45,252</u>	<u>38,839</u>
按公平值列賬並在損益表內處理之股本投資之公平值虧損	<u>-</u>	<u>58</u>

7. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零一八年 （未經審核） 港幣千元	二零一七年 （未經審核） 港幣千元
期內 - 香港以外之地區	281,100	206,406
遞延開支／（抵免）	<u>67,913</u>	<u>(22,430)</u>
期內稅項支出總額	<u>349,013</u>	<u>183,976</u>

由於本集團於以往年度之稅務虧損可用以抵銷期內所產生之應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。其他地區之應課稅溢利已根據本集團經營所在司法權區當時適用之稅率計算稅項。

8. 本公司普通股本持有人應佔每股盈利

每股基本盈利金額乃根據本公司普通股本持有人期內應佔溢利港幣 374,652,000 元（二零一七年：港幣 1,707,681,000 元）及兩個期間已發行普通股之加權平均數 551,368,153 股計算。

由於本集團於兩個期間均無發行具攤薄潛力之普通股，因此並無對就截至二零一八年及二零一七年九月三十日止期間所呈列之每股基本盈利金額作出有關攤薄之調整。

9. 股息

董事會不建議派發截至二零一八年九月三十日止六個月之中期股息（二零一七年：無）。

截至二零一八年三月三十一日止年度之末期股息每股普通股港幣5.0仙已獲本公司股東在本公司於二零一八年八月二十四日舉行之股東週年大會上批准，並已於二零一八年九月二十一日派付。

10. 應收貿易賬款及票據

於報告期末，應收貿易賬款及票據按發票／合約日期並扣除減值之賬齡分析如下：

	於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零一八年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
30天內	4,425	6,414
31至60天	1,556	6,815
61至90天	1,241	1,619
90天以上	15,062	17,259
總額	<u>22,284</u>	<u>32,107</u>

除新客戶通常須預付款項外，本集團與成衣業務之客戶間之貿易條款一般以信貸形式進行。信貸期一般為一個月，主要客戶則可延長至最多四個月。每位客戶均有信貸上限。租賃物業之月租由租客根據租賃協議之條款預先支付。出售物業之代價餘額則由買家根據買賣協議之條款支付。本集團致力維持對未償還應收賬款之嚴格管理，並設有信貸管理部以將信貸風險減至最低。高級管理層定期審閱逾期債項。鑒於上述措施以及本集團之應收貿易賬款及票據分散於大量不同客戶，故並無重大之高度集中信貸風險。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或其他信貸保證。應收貿易賬款及票據為免息。

11. 應付貿易賬款及應計負債

應付貿易賬款及應計負債包括港幣 22,873,000 元（於二零一八年三月三十一日：港幣 26,178,000 元）之應付貿易賬款。於報告期末，應付貿易賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零一八年 九月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零一八年 三月三十一日 (經審核) 港幣千元
30天內	22,735	24,118
31至60天	1	705
61至90天	-	901
超過90天	137	454
總額	<u>22,873</u>	<u>26,178</u>

12. 或然負債

- (a) 於二零一八年九月三十日，本集團就一間聯營公司獲授之融資，向一間銀行作出港幣 24,000,000 元（於二零一八年三月三十一日（經審核）：港幣 32,000,000 元）之擔保，而該聯營公司藉本集團作出擔保而獲授之銀行信貸已動用港幣 24,000,000 元（於二零一八年三月三十一日（經審核）：港幣 32,000,000 元）。
- (b) 於二零一八年九月三十日，本集團就本集團物業之買家獲銀行授予之房屋貸款，向銀行作出港幣 1,134,975,000 元（於二零一八年三月三十一日（經審核）：港幣 1,078,000,000 元）之擔保，擔保期由買家獲貸款之日起至買家獲發物業房產證為止。

財務回顧

流動資金及財務資源

於二零一八年九月三十日，本集團之計息債務總額約為港幣4,912,000,000元（於二零一八年三月三十一日：港幣5,199,000,000元），債務總額中約50%（於二零一八年三月三十一日：46%）歸類為流動負債，其中港幣117,000,000元乃有關附有可隨時要求還款條款之銀行貸款，而港幣1,982,000,000元乃有關將於未來十二個月內進行再融資之項目或定期貸款。根據相關貸款協議之還款時間表，並假設上述再融資可按時完成，計息債務之流動部份佔其總額應約為8%。

於二零一八年九月三十日，本集團持有之現金及銀行結餘總額（包括定期存款）約為港幣1,957,000,000元（於二零一八年三月三十一日：港幣2,716,000,000元），而上述減少主要由於償還銀行貸款及因期內人民幣貶值而引致匯兌虧損所致。現金及銀行結餘包括受限制銀行存款港幣133,000,000元（於二零一八年三月三十一日：港幣260,000,000元），於指定物業發展項目完成前，只可在該等發展項目中動用。於期末，本集團可用作營運資金之已承諾但未動用銀行信貸總額約為港幣2,636,000,000元。

於二零一八年九月三十日，股東資金總額約為港幣7,543,000,000元（於二零一八年三月三十一日：港幣7,680,000,000元）。當以人民幣計值之海外業務財務報表換算為港元時錄得匯兌虧損，抵銷了期內股東應佔溢利淨額之增加，而導致期末之股東權益減少。

於二零一八年九月三十日，本集團按計息債務淨額約港幣2,955,000,000元（於二零一八年三月三十一日：港幣2,482,000,000元）與股東資金及非控股權益合共約港幣11,257,000,000元（於二零一八年三月三十一日：港幣11,400,000,000元）所計算之負債比率為26%（於二零一八年三月三十一日：22%）。

融資及財務政策

本集團之融資及財務政策並無重大變動。於二零一八年九月三十日，本集團並無外匯合約或任何其他對沖工具之重大風險。

資產抵押

本集團於二零一八年九月三十日已將賬面總值約港幣13,692,000,000元之物業，以及若干附屬公司之股份作為抵押品，藉以取得本集團之若干銀行信貸。

僱員及酬金政策

於二零一八年九月三十日，本集團（不包括其聯營公司及合營企業）共聘用約350位僱員（於二零一八年三月三十一日：約540位僱員）。僱員數目減少，主要是由於期內重整成衣業務的過程中大幅削減人手所致。本集團之酬金政策及僱員福利並無重大變動。

關連交易

1. 於二零一八年六月十二日，金譽發展有限公司（「金譽」，漢國之間接全資附屬公司）與順昌數據中心創展（建聯之間接全資附屬公司）訂立顧問協議，據此，金譽委聘順昌數據中心創展為顧問，就金譽所擁有之一塊位於香港葵涌之土地上建造及發展之數據中心（「數據中心項目」）提供顧問服務，其固定費用為港幣16,200,000元（「顧問協議」）。由於本公司持有漢國已發行股份約68.09%及建聯已發行股份約29.10%及王世榮博士為本公司、漢國及建聯各自之主席、執行董事及控股股東，因此根據上市規則，有關交易構成本公司、漢國及建聯各自一項關連交易，須遵守申報及公告規定。
2. 於二零一八年七月十二日，金譽（漢國之間接全資附屬公司）與建業建築（建聯之間接全資附屬公司）訂立框架協議，據此，金譽委聘建業建築擔任承建商，按不超過港幣757,800,000元之總合約金額為數據中心項目進行建築工程（「框架協議」）。由於本公司持有漢國已發行股份約68.09%及建聯已發行股份約29.10%及王世榮博士為本公司、漢國及建聯各自之主席、執行董事及控股股東，因此根據上市規則，有關交易構成本公司、漢國及建聯各自一項關連交易。由於訂立日期為二零一八年六月十二日之顧問協議亦構成一項關連交易，而根據上市規則第14A.81及14A.82條，鑒於顧問協議及框架協議乃於12個月期間內訂立而各參與方均為彼此之關連人士，因此該兩項協議應合併為一系列交易處理。框架協議按單一項目及與顧問協議合併計算之基準下之適用百分比率均超過5%，且合約總金額高於港幣10,000,000元，因此有關交易須遵守申報、公告及獨立股東批准之規定。該交易已於本公司、漢國及建聯各自於二零一八年八月二十四日舉行之股東大會上獲各自之獨立股東批准。

企業管治

遵守董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納載於上市規則附錄十之上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）作為本公司董事進行證券交易之行為守則。經向所有董事作出詳細查詢後，董事確認於截至二零一八年九月三十日止六個月內已遵守載於標準守則內所規定之標準。

遵守企業管治守則

董事會認為於截至二零一八年九月三十日止六個月之期間，本公司已遵守上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「企業管治守則」）之適用守則條文，惟以下偏差除外：

1. 企業管治守則條文第A.4.1條規定非執行董事之委任應有指定任期，並須按規定重選，而企業管治守則條文第A.4.2條規定所有為填補臨時空缺而被委任之董事應在接受委任後之首次股東大會上由股東重選，而每位董事（包括有指定任期之董事）至少每三年輪值退任一次。

本公司非執行董事之委任均無指定任期，惟彼等須按本公司之組織章程細則（「組織章程細則」）輪值退任及可膺選連任。組織章程細則並無規定董事至少每三年輪值退任一次。然而，根據組織章程細則第104條，於本公司每屆股東週年大會上，當時三分之一之董事（倘人數並非三或三之倍數，則最接近三分之一之人數）必須輪值退任，惟擔任執行主席或董事總經理職務之董事除外。董事會將確保每位董事（擔任執行主席或董事總經理職務之董事除外）至少每三年輪值退任一次，以遵守企業管治守則條文。

董事會認為，主席及董事總經理之持續性為本集團帶來強而一致之領導，並對本集團順暢之營運非常重要，因此主席及董事總經理將不會輪值退任，而此舉偏離企業管治守則條文第A.4.2條之規定。

所有為填補臨時空缺而被委任之董事將於該委任隨後舉行之本公司股東週年大會上由股東重選，而非按企業管治守則條文第A.4.2條之規定在委任後之首次股東大會上重選。

2. 企業管治守則條文第A.5.1條規定，本公司應成立提名委員會，並由董事會主席或一名獨立非執行董事擔任主席。

本公司並無成立提名委員會。董事會負責考慮合適人選出任董事，以及集體批准及終止董事委任事宜，因為集體決策可作出更廣泛及平衡之決定。主席主要負責於董事會有空缺或認為需要增聘董事時，物色合適人選加入董事會。主席將向董事會建議委任有關人選，董事會將按候選人之性別、年齡、專業資格及經驗以及教育背景，以確定有關人選之合適性。

3. 企業管治守則條文第A.6.7條規定，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席股東大會，以對股東之意見達致公正之了解。

本公司獨立非執行董事楊國雄博士，由於本身公務繁忙或有其他要務，未能出席本公司均於二零一八年八月二十四日舉行之二零一八年度股東週年大會及股東特別大會。

4. 企業管治守則條文第B.1.2條規定薪酬委員會之職權範圍應至少包括企業管治守則條文內所載之指定職責。

本公司已於二零一二年三月三十日採納薪酬委員會之經修訂職權範圍，當中有若干偏離企業管治守則條文之處。根據該經修訂職權範圍，薪酬委員會審閱董事（而並非董事及高級管理層）之薪酬待遇及就此向董事會作出建議。

審核委員會

本公司之審核委員會自成立以來均定期召開會議，並每年最少舉行兩次會議，以審閱及監察本集團之財務報告程序及內部監控。本公司截至二零一八年九月三十日止六個月之中期業績乃未經審核，惟已經由審核委員會審閱。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一八年九月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

承董事會命
王世榮
主席

香港，二零一八年十一月二十七日

於本公佈日期，本公司之董事為執行董事王世榮博士（主席）、陳遠強先生（副主席及董事總經理）及王承偉先生；非執行董事唐漢濤先生及王妍醫生；以及獨立非執行董事楊國雄博士、陳家軒先生及羅志豪先生。